CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

NEUSA KLEIN MARASCHINI,
atribuições legais, TORNA PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

I – O Gabarito das Provas Escritas

II – Fica estabelecido o prazo
interposição de Recurso contra
deverão ser protocolados on
premier@premierconcursos.com.br
Recursos Humanos do Muni
Edital nº 01/2016.

III – Mais informações
www.premierconcursos.com.br e www.
informativo.

P

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL Nº 05/2016

DIVULGA O GABARITO
PROVAS ESCRITAS
CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2016 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, no uso de suas
TORNA PÚBLICO o GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Gabarito das Provas Escritas encontra-se no Anexo I

Fica estabelecido o prazo de 1° a 04 de novembro
interposição de Recurso contra o gabarito das provas escritas
deverão ser protocolados on-line, através do
premier@premierconcursos.com.br, ou pessoalmente no Departamento de
Recursos Humanos do Município de Peritiba, (utilizar o formulário do Anexo V),

Mais informações poderão ser obtidas nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.peritiba.sc.gov.br, em caráter meramente

Peritiba, 31 de outubro de 2016.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal

O GABARITO DAS
PROVAS ESCRITAS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº

E DÁ OUTRAS

, no uso de suas
PROVAS ESCRITAS DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Anexo I deste Edital.

1° a 04 de novembro de 2016, para
o gabarito das provas escritas. Os recursos

line, através do e-mail
Departamento de

cípio de Peritiba, (utilizar o formulário do Anexo V), do

poderão ser obtidas nos sites
.sc.gov.br, em caráter meramente

Cargo: AGENTE DE SAÚDE

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
A C A E B

Cargo: A UXILIAR ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
A C A E D

Cargo: A UXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
A C A B D

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
E D C B A

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
A C A E D

Cargo: TESOUREIRO

1 2 3 4 5
C D E D C

21 22 23 24 25
E D C B E

Anexo I
Gabarito

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
D C D D B

UXILIAR ADMINISTRATIVO - SAÚDE

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
A C D E C

UXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
C E B E B

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
E B C D A

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
E A C A B

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B A C B A D C E D C

26 27 28 29 30
E B A B C

 16 17 18 19 20
 A B A E D

 16 17 18 19 20
 A B A E D

 16 17 18 19 20
 A B A E D

 16 17 18 19 20
 A B A E D

 16 17 18 19 20
 A B A E D

 16 17 18 19 20
 A B A E D

Cargo: PROFESSOR

1 2 3 4 5
D C A B D

21 22 23 24 25
D A C C B

Cargo: EDUCADOR SOCIAL

1 2 3 4 5
D C A B D

21 22 23 24 25
D A C B D

Cargo: EDUCADOR FÍSICO

1 2 3 4 5
D C A B D

21 22 23 24 25
D A C B A

Cargo: CONTADOR

1 2 3 4 5
D C A B D

21 22 23 24 25
nula A C D E

Cargo: ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5
D C A B D

21 22 23 24 25
E nula B D C

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5
A D C A D

21 22 23 24 25
A E D A C

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B C E C C D A B

26 27 28 29 30
E C B D A

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B C E C C D A B

26 27 28 29 30
B E C B A

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B C E C C D A B

26 27 28 29 30
E C E D A

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B C E C C D A B

26 27 28 29 30
C A A B D

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B C E C C D A B

26 27 28 29 30
D B E A B

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B E C B B E C D D

26 27 28 29 30
E A E C A

 16 17 18 19 20
 E B E C A

 16 17 18 19 20
 E B E C A

 16 17 18 19 20
 E B E C A

 16 17 18 19 20
 E B E C A

 16 17 18 19 20
 E B E C A

 16 17 18 19 20
 B D B A D